
PALMARES
DU CONCOURS GENERAL AGRICOLE

Concours OVINS
RACE

 MOUTON CHAROLLAIS

2013

D
ate d'édition : 25/02/2013 17:40:50



MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9183 49572920056 JEANNIN Sébastien 71400 CURGY

2 9172 49727420081 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

3 9185 49954112066 GARNIER Hervé 71390 CHENOVES

4 9177 49699320082 DUVERNE Dominique 71710 ST SYMPHORIEN DE

5 9174 49530520090 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

6 9182 41598020065 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

7 9184 49681320013 DUVERNE Dominique 71710 ST SYMPHORIEN DE

8 9186 21571320005 PORTERAT Guy 71430 GRANDVAUX

9 9180 19574820062 EARL LA GRANGE 17132 MESCHERS S/GIRONDE

CommuneCode Postal

Mâles 10 à 12 mois
Section 02M1L

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9206 29000120034 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

2 9193 49740020056 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

3 9195 49727420027 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

4 9190 49681320008 GAEC BERLAND Michel et Denis 71120 VIRY

5 9198 49740020038 GAEC DE CHAMPAGNY - 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

6 9202 49984702011 GAEC BERLAND Michel et Denis 71120 VIRY

7 9207 49703521002 EARL BEAUCHAMPS 71110 CHAMBILLY

8 9188 29000120106 Copropriété GARNIER 71460 CHAMPAGNY sous UXELLES

9 9187 49699320022 EARL BEAUCHAMPS 71110 CHAMBILLY

10 9204 30045520057 GINOT Jean 38160 ST ANTOINE L ABBAYE

CommuneCode Postal

Concours laine mâles charollais 13 à 15 mois
Section 02M2LL

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9198 49740020038 GAEC DE CHAMPAGNY - 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

2 9190 49681320008 GAEC BERLAND Michel et Denis 71120 VIRY

3 9193 49740020056 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

4 9206 29000120034 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

5 9188 29000120106 Copropriété GARNIER 71460 CHAMPAGNY sous UXELLES

6 9207 49703521002 EARL BEAUCHAMPS 71110 CHAMBILLY

7 9195 49727420027 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

8 9187 49699320022 EARL BEAUCHAMPS 71110 CHAMBILLY

9 9202 49984702011 GAEC BERLAND Michel et Denis 71120 VIRY

10 9204 30045520057 GINOT Jean 38160 ST ANTOINE L ABBAYE

CommuneCode Postal

Mâles 13 à 15 mois
Section 02M2L



MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9221 29000110019 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

2 9208 49572910030 EARL BONNOT Bernard et 71120 CHAMPLECY

3 9216 49681310031 DUVERNE Mathieu 71710 SAINT SYMPHORIEN DE

4 9213 41589010030 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

5 9218 49727411006 GARNIER Hervé 71390 CHENOVES

6 9219 29000110082 COGNARD GUILLAUME 71300 GOURDON

7 9194 49731710069 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

8 9210 19574810016 EARL BONNOT Bernard et 71120 CHAMPLECY

9 9217 49731710006 COGNARD GUILLAUME 71300 GOURDON

10 9214 49615011067 EARL DUCERT Claude 71220 MARTIGNY LE COMTE

CommuneCode Postal

Concours viande mâles charollais 16 à 30 mois
Section 02M3L

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9232 49572990068 GARNIER Hervé 71390 CHENOVES

2 9223 49615001144 Copropriété EARL LA 17132 MESCHERS s/GIRONDE

3 9231 49530590149 GAEC DE CHAMPAGNY - 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

4 9222 49615001153 EARL DUCERT Claude 71220 MARTIGNY LE COMTE

5 9228 49572900049 COGNARD GUILLAUME 71300 GOURDON

CommuneCode Postal

Concours viande mâles charollais plus de 30 mois
Section 02M4L

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9183 49572920056 JEANNIN Sébastien 71400 CURGY

CommuneCode Postal

Prix de championnat agneaux
Section 02PCAGX

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9221 29000110019 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande mâles
Section 02PCM



MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 3 49727420045 49727420048 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

2 1 49530520017 49530520045 GAEC DE CHAMPAGNY - 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

3 2 41598020081 41598020087 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

4 4 49954112002 49954112021 GARNIER Hervé 71390 CHENOVES

CommuneCode Postal

Concours viande femelles moins de 14 mois
Section 02FNS1L

MOUTON CHAROLLAIS

Concours viande femelles suitées plus de 14 mois
Section 02FS1L

Résultats non publiés

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9172 49727420081 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

2 9174 49530520090 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

3 9177 49699320082 DUVERNE Dominique 71710 ST SYMPHORIEN DE

4 9183 49572920056 JEANNIN Sébastien 71400 CURGY

5 9184 49681320013 DUVERNE Dominique 71710 ST SYMPHORIEN DE

6 9182 41598020065 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

7 9186 21571320005 PORTERAT Guy 71430 GRANDVAUX

8 9180 19574820062 EARL LA GRANGE 17132 MESCHERS S/GIRONDE

9 9185 49954112066 GARNIER Hervé 71390 CHENOVES

CommuneCode Postal

Concours laine mâles charollais 10 à 12 mois
Section 02M1LL

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9221 29000110019 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

2 9219 29000110082 COGNARD GUILLAUME 71300 GOURDON

3 9210 19574810016 EARL BONNOT Bernard et 71120 CHAMPLECY

4 9217 49731710006 COGNARD GUILLAUME 71300 GOURDON

5 9216 49681310031 DUVERNE Mathieu 71710 SAINT SYMPHORIEN DE

6 9218 49727411006 GARNIER Hervé 71390 CHENOVES

7 9208 49572910030 EARL BONNOT Bernard et 71120 CHAMPLECY

8 9213 41589010030 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

9 9194 49731710069 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

10 9214 49615011067 EARL DUCERT Claude 71220 MARTIGNY LE COMTE

CommuneCode Postal

Concours laine mâles charollais 16 à 30 mois
Section 02M3LL



MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9223 49615001144 Copropriété EARL LA 17132 MESCHERS s/GIRONDE

2 9228 49572900049 COGNARD GUILLAUME 71300 GOURDON

3 9231 49530590149 GAEC DE CHAMPAGNY - 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

4 9222 49615001153 EARL DUCERT Claude 71220 MARTIGNY LE COMTE

5 9232 49572990068 GARNIER Hervé 71390 CHENOVES

CommuneCode Postal

Concours laine mâles charollais de plus de 30 mois
Section 02M4LL

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9206 29000120034 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine mâles
Section 02PCML

MOUTON CHAROLLAIS

Concours laine femelles moins de 14 mois
Section 02FNS1LL

Résultats non publiés

MOUTON CHAROLLAIS

Concours laine femelles moins de 14 mois
Section 02FS1LL

Résultats non publiés

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9232 49572990068 GARNIER Hervé 71390 CHENOVES

CommuneCode Postal

Rappel championnat viande
Section 02RPCV


